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INSTALLATIONSANVISNING Maxam repairfilm 
 
Säkerhetsvarning  -  Krossat glas är Farligt 
 
Använd nödvändig skyddsutrustning vid arbete med krossat glas. 
 
Maxam Repairfilm kan bara användas på rent, torrt och fettfritt glas. 

 
Vi rekommenderar som minimum: användning av ansiktsskydd eller skyddsglasögon, 
förkläde samt skyddshandskar motståndskraftiga mot glas och glassplitter. 
OBS! Vid vissa tillfällen kan även detta vara för lite skyddsutrustning. Ta hänsyn till 
de speciella omständigheter som råder vid varje tillfälle och utvärdera om ytterligare 
utrustning krävs. 
 
Det är viktigt att ha en god säkerhet på arbetsplatsen. 
Vid tveksamhet konsultera en professionell glasmästare. 
 
 
Anvisningar för installation 
 
LÄS INSTRUKTIONERNA NOGGRANT INNAN INSTALLATIONEN SKER PÅ GLAS. 
 

 Det är viktigt att ta tid på sig för att bedöma hur arbetet kan utföras så säkert som 
möjligt 

 Mät hela fönsterrutan. (Filmen skall täcka hela glasrutan inte bara det skadade 
området). 

 Skär till filmen på ett säkert ställe så att den passar på glasrutan. 
 Lossa en bit av pappersbäraren och fäst filmen på en hel (stabil) del av glasrutan. 
 Lösgör resten av pappersbäraren successivt, samtidigt som man stryker fast filmen 

mot glasrutan med den handskbeklädda handen, så att filmen fäster på hela rutan. 

 Utöva ej för hårt tryck på de områden som är skadade. 
 

Ytterligare råd 
 

 Om det behövs mer än en bit Maxam Repairfilm för att täcka hela glasrutan, skall 
filmen skarvas med en överlappning av minst 15 cm. 

 Applicera filmen på bägge sidor om glasrutan i alla dörrar oavsett våningsplan samt 
även på fönster i markplan. 

 Krossade glasrutor där det saknas bitar av glaset – så att det bildas ett hål, är mycket 
farliga. Dessa rutor skall helst appliceras med film på bägge sidor om det är möjligt, 
oavsett våningsplan. 

 Montera en ny glasruta snarast möjligt. 
 Denna produkt är enbart ett temporärt lagningssätt, men den kommer att hjälpa till 

att göra nedmonteringen av glaset säkrare, innan den nya glasrutan skall monteras. 
 Kasserat glas skall slängas på ett säkert sätt och enligt lokala myndigheters 

föreskrifter. 
 

 


